SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

Entidade certificada como Beneficente de Assistência Social.

Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919, Bairro Centro, Sobral-CE,
CEP: 62010-550. Tel: (88) 3112 0591

Página 1 de 2

EDITAL Nº 01/2023, SELEÇÃO PARA ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO/JOVEM APRENDIZ PARA

ATENDIMENTO AOS SERVIÇOS

ADMINISTRATIVOS DA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL

 RESULTADO OFICIAL DAS ENTREVISTAS

        A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, por meio da Gerente Administrativa, a Sra.

Leticia de Sousa Fialho, no uso de suas atribuições legais, com base no edital 01/2023

(SELEÇÃO PARA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO/JOVEM APRENDIZ), vem tornar

público o resultado OFICIAL das entrevistas.

I.  Todos os recursos foram declarados indeferidos (vide parecer de recurso)

II. Segue ordem de classificação dos candidatos:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

NOME  CLASSIFICAÇÃO

ITAMARA CRISPIM CAVALCANTE  1º CLASSSIFICADO

ANTONIO SAMUEL DE OLIVEIRA PAIVA 2º CLASSSIFICADO

ALICE DE OLIVEIRA NASCIMENTO  3º CLASSSIFICADO

MARCOS VINICIUS DUARTE FROTA 4º CLASSSIFICADO

EDERLANDIA BEZERRA MELO SILVA  5º CLASSSIFICADO

RENATA DA SILVA DE MARIA  6º CLASSSIFICADO

SAMILE YARA RODRIGUES MESQUITA  7º CLASSSIFICADO

JUCICLEIA SIERRA PAIVA RIBEIRO 8º CLASSSIFICADO

NYCOLLAS ANDRE BERNARDO 9º CLASSSIFICADO

FRANCISCO JANDERSON DE SOUSA NEVES 10º CLASSSIFICADO

ELIZABETE DO NASCIMENTO FERREIRA 11º CLASSSIFICADO

ALAIDE CRISTINY NASCIMENTO DA COSTA 12º CLASSSIFICADO

JHONATAN BARROSO CORDEIRO 13º CLASSSIFICADO

MARIA VALESCA OLIVEIRA SILVA  14º CLASSSIFICADO

MARIA ANDREZA DOMINGOS ROCHA 15º CLASSSIFICADO

CAUA WESLEY OLIVEIRA SENA 16º CLASSSIFICADO

FRANCISCA LIVIA GOMES RODRIGUES  17º CLASSSIFICADO

FRANCISCO KAYNA BEZERRA COSTA DE SOUSA  18º CLASSSIFICADO

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

Entidade certificada como Beneficente de Assistência Social.

Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919, Bairro Centro, Sobral-CE,
CEP: 62010-550. Tel: (88) 3112 0591

Página 2 de 2

BIA VIRNA BALBINO SILVA 19º CLASSSIFICADO

LIVIA COELHO DE SOUSA 20º CLASSSIFICADO

VITORIA COSTA FARIAS  21º CLASSSIFICADO

FRANCISCO DAVI RIPARDO AIRES 22º CLASSSIFICADO

JOAO VITOR GOMES MACHADO  23º CLASSSIFICADO

JOSE GEOVANE OLIVEIRA ARAGAO  24º CLASSSIFICADO

DANILO DE MESQUITA MELO 25º CLASSSIFICADO

VITORIA EMELLE OLIVEIRA FERREIRA 26º CLASSSIFICADO

FERNANDO EDER DOS SANTOS RIBEIRO  27º CLASSSIFICADO

EDUARDO LIMA DOS SANTOS  28º CLASSSIFICADO

BRUNO FERREIRA CAMPOS  29º CLASSSIFICADO

MARIA VITORIA MARTINS SOUSA 30º CLASSSIFICADO

NAIELY DE SOUSA SILVA 31º CLASSSIFICADO

PAULA CATHARINNY LIMA SANTIAGO  32º CLASSSIFICADO

YARA WANESSA FERREIRA SILVA 33º CLASSSIFICADO

CLAUDIA VITORIA MARTINS CAMPOS  34º CLASSSIFICADO

AMARILDO SENHORINHA DA SILVA JUNIOR 35º CLASSSIFICADO

VICTORIA LUCIANNE DA SILVA FERNANDES  36º CLASSSIFICADO

JOSE VICTOR DA SILVA SOUSA 37º CLASSSIFICADO

JOSE DAVID VIANA DOLA 38º CLASSSIFICADO

LUIZ MARIO VASCONCELOS FURTADO  39º CLASSSIFICADO

GIZELE CAVALCANTE VASCONCELOS 40º CLASSSIFICADO

Sobral – CE, 08 de maio de 2023